
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

 

 

Uchwała Nr 121/259/06

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 września 2006r

 

 

w sprawie przyjęcia od Miasta Kolno darowizny nieruchomości położonej w Kolnie przy ul. Dąbrowskiej 4

 

       Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004r Nr 261 poz. 2603 ze zm/ oraz Uchwały Nr
XLVI/209/06 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 sierpnia 2006r w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Kolnie, uchwala się, co
następuje:

 

§ 1

 

Przyjmuje się od Miasta Kolno w drodze darowizny 50% udziału w prawie własności nieruchomości zabudowanej halą sportową, składającej się z działek
oznaczonych numerami geodezyjnymi 254/16, 1735/10 i 1851/5 o łącznej powierzchni 0,3039 ha, położonej w mieście Kolno przy ul. Dąbrowskiej 4 - na rzecz
Powiatu Kolneńskiego.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Członkowie Zarządu                                         Przewodniczący Zarządu

 

1. Stanisław Szymańczyk                                  Stanisław Wiszowaty

 

2. Andrzej Chyliński

 

3. Jan Lutrzykowski

 

4. Dariusz Łosiewski

Metryka strony

Uchwała Nr 121/259/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-09-13
Data modyfikacji: 2006-09-13

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-09-13

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 121/259/06

